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2024-2026 xsuigapra apHaIFaH UepHOPEIK ayBUIABIK, OKPYTiHiH OF0/DKETi Typaiibl

[TaBomap o6bick! [TaBnogap aymanabiK MocauXaThiHBIH 2023 KBUTFBI 28 KenTOKCaHAaFbl Ne
12/124 miemrimi.

Kazakcran Pecmy6nukacwinbiy bromker xoaekciniy 75-0a0s1 2-TapmarbiHa, Kasakcran
Pecnyonukaceiabi "Kazakcran PecryOamkachIHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMIJICKETTIK 0acKapy >KoHE
©31H-031 O0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl |-TapMarbiHbIH 1) TapMmakiiacblHa coilkec,
[TaBnomap aynanabik Mocinuxatsl [IHEIITI:

1. 2024-2026 xpuigapra apHanFrad YepHOpELK aybUIIbIK OKPYTiHIH OOKeT1 THiciHIIe 1,
2 JKoHEe 3-KOCHIMINANapblHA CoHKec, COHBIH imiiHae 2024 Kplara Kelleci Kejemaepiac
OCKITUICIH:

1) xipictep — 135 014 MbIH T€Hre, COHBIH 1TTIH/IE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 16 998 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 535 MbIH TEHTE;

tpancheprrep Tycimi — 117 481 MbIH TeHTe;

2) weiFbiHAap — 136 403 MbIH TEHreE;

3) Ta3za OrOKETTIK KPSAUTTEY — HOJITE TCH;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH ONepanusiiap OOUBIHINA CalbJ0 — HOJITE TEH;

5) 6ropkeT TammbUIbIFb (Tpodunuti) — -1 389 MbBIH TeHTE;

6) O10/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpopuIUTiH naiiganany) — 1 389 MbIH TeHTe.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa — [laBmogap o6nbicel [TaBmogap aymaHabIK
MocauxaThIHBIH 25.09.2024 Ne 21/183 (01.01.2024 6acTan KoagaHbICKA SHT1311e/11)
HIeNIiMIMEH.

2. YepHOpellK aybUIABIK OKPYTiHIH OFOKETIHE ayTaHabIK OromkeTTeH Oepierin 2024
KbLIFa apHaJIFaH cyOBeHIUs KojeMl 87 964 MbIH TeHre[ie eCKepiJICiH.

3. Ocsol mentiM 2024 xbputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJITaHbICKA SHT31Ie 1.
TaBmonap aynaHabIK MOCTHXATHIHEIH TOPAFACH K. IlyraeB
IMaBomap ayaaHmbIK
MaocimXaThIHBIH 2023 KBIIFBI
28 KeNTOKCaHIAFbl
Ne 12/124 memimine
1—KochIMIIIa

2024 xpura apHAIFaH YepHOPEIK aybUIABIK OKPYTiHiH OI0MKeTi Typasisl (63repicTepMeH)

Eckepty. 1-kochimina xaHa penakiusaa — [laBmogap oOmawicel [laBaomap ayaaHIbIK
MociuxaTbiHbiH 25.09.2024 Ne 21/183 (01.01.2024 OGacrtanm KoOJJIaHBICKA E€HT1311€/11)
HICTIIMIMEH.
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CBIHBIOBI

Comace! (MBIH TEHT€)

Kinri cbrHBIOBI
Araysl
3 4
1. Kipicrep
CanpIKTBIK TYCIMACP
TalwbIC callbIFbI
2 JKeke TabOBIC CaNBIFBI

MEHIIIKKE CabIHATBIH CAIBIKTAP

1 MyITiKKe caJbIHaTBIH CaJIbIKTap

3 Kep cambirst

4 Keunik KypannapbiHa CaJIbIHATHIH CaJIBIK

5 BipsiHFaii )xep caibFbl
Tayapnapra, >XYMbICTapFa >KOHE KbI3METTEpre
CaJIBIHATBIH 1LIKi CAJIBIKTap

3 TaOuru >xoHE Oacka fa pecypcTap/pl IMai1aIaHFaHbI
YIIiH TYCETiH TyciMaep
CalbIKTBIK eMec TyciMaep
MeMmIteKkeTTiK MEHIIKTEeH TYCETIH KipicTep

5 MemiiekeT MEHIIITIHACTT MYIIKTI jKajiFa OepyacH
TYCETiH KipicTep
Tpaucdeprrepain Tycimaepi
MemiekeTTik OacKapylblH JKOFapbl TYpraH
opraHjapbslHaH TYCETiH TpaHchepTTep

3 AynangapasrH (OONBICTHIK MaHBI3BI 0ap KaJlaHBIH)

Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

01

Kimri pyskims
BromkeTTik OaraapramManapablH SKiMIIici
barnapnama

ATtaysl

2. Ulsirbeiaaap

5
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16 998

7371
7371
9123
324
50
7304
1 445

504

504

535
535

535

117 481

117 481

117 481

TEHTe)

JKanmel cumaTTarkl MEMIIEKETTIK

KBI3METTEP

MemitekeTTik OacKapyIbIH JKaJIIbl

(yHKOUSUTApBIH  OPBIHIANTHIH

oK, aTKapyIIbl >KoHE Oacka

opraszap

AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kaia,
124 ayblul, KEHT, aybUIABIK OKpYT

OKIMIHIH armapaTsl

Aynanaplk MaHBI3EI Oap Kaia,

aybplI, KEHT, ayBUIABIK OKpPYT

Comacel (MBIH

136
403

37
221

37
221

37
221
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032
124

008
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124
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124

013

OKIMIHIH KBI3METIH KaMTaMachbl3
€Ty KOHIHJIeT1 KBI3METTEeP

MeMIteKeTTiK OpraHHbIH Kypaeni
IIBIFBICTAPBI

BenoMcTBONBIK  OaFbIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK MEKEMeJep MEH
yHBIMAAPIBIH Kypaemni
IIBIFBICTAPbI

TypFelH  YH-KOMMYHaIABIK
MIapyanbUTBIK

Enni-mMexenaepai KopkenTy

AynaHaplk MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

Enni mekennmepneri kemrenepi
JKAPBIKTAHIIBIPY

Enmi mexenmepai abaTTaHIbIpy
MEH KerajIaHabIpy

MojieHHET, CIIOPT, TYPU3M KOHE
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

MoaeHneT canachblHIarbl KbI3MET

AynaHaplk MaHBI3EI Oap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

Keprimikri IeHrenme
MOJICHU-IEMAIIBIC  KYMBICHIH
KoJay

Keik ’xoHe KOMMYHUKAITUS

ABTOMOOHIIBb KOJIIT1

AynaHaplk MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KEHT, AaybUIABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

AynanaplK  MaHBI3BI  0Oap

35
651

500

33
878

33
878

33
878

11
643

22
235

58
770

58
770

58
770

58
770

534

534

534

KaJ1ajrapaa, aybljiiapaa, KEHTTCPAC 6

, AyBULIBIK  OKpyrrepue
ABTOMOOMJIb JKOJIAPBIHBIH JKYMBIC
icTeyiH KaMTaMachI3 eTy

3. Taza GrOKETTIK KpeIUTTeY

4. KapxXsl aKTHBTEpiMeH
ormepanysiiap OOMBIHINA CaTbI0

5. bromxer TanmbuibIFE  (
npoduIuTi)

534

0

-1
389



6. bBroomker rtanmbubFeH |
KapKbUanaslpy  (mpoduuumtin 389

naiianany)
g Bromxer KapaXaThIHBIH 1
naiganaHbUIaThIH KaTABIKTaphl 389
1
01 bromxkeT KapakaThl KaJJIbIKTaPhI 129

bromker kapaxaTeiHbIH Ooc 1
KaJJBIKTaPbI 389
ITaBnogap aynanabIK
MOCJIUXAThIHBIH 2023 KbUIFbI

28 KeNTOKCaHIAFrbl
Ne 12/124 memrimine

2—KOCBIMIIIa

2025 xwurFa apHaFal YepHOpEnK aysUIIBIK OKpYTiHiH OI0/DKeTi Typaibl

CBIHBIOBI

Canartsl
1 2
1
01
04
05
2

Kimri ceIHBIOB!

ATtaysl

4

1. Kipicrep
CaJBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
caJbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapbina
CalIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa KOHE
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapsl
naiaranralbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep

Comacsl (MBIH TEHTe)

5

110 605
12 208
3583
3583

8139

335
179

6 824

801

486

486

330



01 MeMJ'I.eKeTTiK 330
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memaeker
MEHUIIriHaeri

5 MyJdikTi  kanra 330

OepylleH TyCeTiH
KipicTep

Tpaucheprrepain

. . 98 067
TyciMaepi

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFapHI
TYypfraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 98 067

AynanngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap KaJlaHBIH) 98 067
OIOMKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOII
Kimri gyskims
Comachel (MBIH

BropkeTTik OarnapiamanapabiH SKiMIIic
TEHTe)

barnapnama
ATtaysl
1 2 3 4 5 6
2. llIerreraaap 110 605

Kannou
CHIIaTTaFbl

01 . 36 050
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JI TT bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opraHnap

36 050

AyInaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

6 050

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana



07

08

001
124

008

010

011
124

006

, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty

36 050

JKOHIHIETr1
KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHangsik 15 700
HIapyalibUTBIK

Enni-mexenaepmi

. 15700
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

5700

Ennmi
MEKeHJIepaeri
Kemenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

11200

Kepney
OpBIHJAPbIH
ycTay IKOHE
TYBICTaphl JKOK
amaMaap sl
xKeprey

100

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

4 400

KoraJliaHabIpy

Moapaenuer, copt
, TYPU3M >KSHE
aKMmapaTTHIK
KEHICTIK

54 135

Monenuer
cajlachlHJIarbl 54 135
KBI3MET

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

4135

XKeprimikri

JIeHTren e
MoeHu-neMainsic 54 135
JKYMBICHIH

Kongay



12

124

013

Koxix xome 4720
KOMMYHUKAIHs

ABTOMOOHITE

KOJIiri

4720

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana

, ayBUI, KEHT,

4720

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

AynaHIBIK

MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,

ayBlIIBIK 4720
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb

KOJIaPbIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

3.

Tasza

OIOIKETTIK 0
KpPEIUTTEY

4.

Kapxsl

aKTHUBTEPIMCH
omnepanusiap
OOMBIHIIA CANTBI0

5.

Bromgxer

TanmpeablFel - (0
TPOUINTI)

6.

bromxer

TanmbLJIBIFbIH

Kapkputanapipy (0
npounuTia
naiinanany)

MaocimXaThIHBIH 2023 KBIIFBI

[MaBnomap aynaHmbIK

28 KeNTOKCaHIarbl
Ne 12/124 memimine
3—KOCBIMIIIA

2026 xpUrFa apHAIFaH YepHOpEIK aybUIABIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi Typabl

CanaTtsl

CBIHBIOBI

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl
4
1. Kipictep

ComMachk! (MBbIH TEHT)

5
112 781



01
04
05
2
01
4
02

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri pyskims

CanpIKThIK TyCiMaep 12 683
TaObIC calIBIFBI 3726
XKexke Tabwic canpirel 3 726

Menmikke
CalbIHATHIH 8452
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
CaJIBIKTap

348

Kep canbirst 182

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

7097

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

825

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa JKOHE
KbI3METTEpTEe 505
calbIlHAThIH  1MIKi
CaQJIBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiijaganranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

505

CaJ‘{LIKTBIK eMec 0
TycimMaep

MeMmieKkeTTik
MeHIIKTeH TyceTin 340
KipicTep

Memaexket
MeHIIIriggeri

MYJdikTi  kanra 340
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

Tpancheprrepain

. . 99 758
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFapHI
TYpFraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

99 758

AynangapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap  KaJlaHBIH) 99 758
O KETIHECH
TpaHchepTTep



BromkerTik 6armapnamanap/ablH SKiMIIic Comacel (MBbIH

Barnapnama TeHre)

Artaysl
1 2 3 4 5 6
2. eiFeiamap 112 781

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

01 . 36 352
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEP

MeMaeKkeTTik
OackapyablH

K a JI 1 Bl
d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 36350
OPBIHIANTHIH

OKinmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmap

AynaHaBIK

MaHbBI3bI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

36352

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 36 352

KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfroiH
07 yi-koMmmyHaask 16 300
IIapyanibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 16 300
KepKeiTy

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

16 300

Enni
MEKEeHJepaeTi
Kemienepai
KapPBIKTAHABIPY

008 11 500

Kepney
OpBIHAAPBIH
ycray OKoHE



08

124

12

124

010

011

006

013

TyblcTapel k0K 100
ajaMaap bl
xKepiey

Enni mexennepi
abaTTaHABIPDY

M € H
KeraJIaHabIpy

4700

Mogenuer, cropr
, TYpU3M XoHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

55229

MoneHuer
cajachlHIarbl 55229
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 5929
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

Keprimikri

neHrenme
MOJICHH-JIeMabic 55 229
JKYMBICBIH

KoJgay

Kenix koHe 4900

KOMMYHUKaIUA

A
B”le.MO6I/IJ'IB 4900
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

4900

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlIIBIK 4900
OKpyTTepe
aBTOMOOHMIIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

3. Taza
OIOKETTIK 0
KpEeInuTTEy

4. Kapxs
AKTHBTEPIMEH



onepauusiap 0
OOMBIHIIIA CATBIIO

5. bromgxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)

6. bromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kap>kputanaeipy (0
npoGUIHUTIH
naianany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



